
 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Í S E M N Á    Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

 
 
 
 
 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ PODLE § 25 A § 12 ODST. 2 ZÁKONA Č. 
137/2006 Sb., O VEŘEJNÝVH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

PRO PODLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Reko TK“ 
 (veřejná zakázka na stavební práce) 

 
 

 
 
 
 
 
 
Tenisový klub SLAVIA Pilsner Urquel Plzeň 
zastoupená:   
  Mgr. Jiří Kovářík, místopředseda 
adresa:  U Borského parku 2639/21 
  Jižní Předměstí 
  301 00 Plzeň 
IČO:  00518484 
Profil zadavatele:  https://ezak.enviagentura.cz/profile_display_54.html 
 
(dále jen "zadavatel") 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 
1 Obsah 
 
 
1 Obsah ............................................................................................................................................................. 2 
2 Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................................... 2 
3 Základní údaje o veřejné zakázce ............................................................................................................. 3 

3.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: ...................................................................... 3 
3.2 Zvolený druh zadávacího řízení........................................................................................................ 3 
3.3 Identifikační údaje vybraného uchazeče ......................................................................................... 3 
3.4 Zdůvodnění uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem .............................................................. 4 
3.5 Identifikační údaje podaných nabídek uchazečů ........................................................................... 4 
3.6 Seznam hodnocených nabídek ........................................................................................................ 4 
3.7 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů včetně důvodu vyloučení .................. 5 
3.8 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek........................................................................................... 5 
3.9 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu  ............................................................................................................................................................... 5 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAV ATELE  
 
 

2 Identifikační údaje zadavatele 
 
Tenisový klub SLAVIA Pilsner Urquel Plzeň 
zastoupená:   
  Mgr. Jiří Kovářík, místopředseda 
adresa:  U Borského parku 2639/21 
  Jižní Předměstí 
  301 00 Plzeň 
IČO:  00518484 
 
Zastoupený:  ENVI Agentura Trunda s.r.o. 
   Ing. Vladimír Trunda 
   U Hřiště 810/8 
   779 00 Olomouc 
IČ:      27857646 
 

 

V E ŘE J N Á Z AK Á Z K A  

 

„Reko TK“ 
 

Zadavatel vypracoval tuto písemnou zprávu k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce 
zadané v zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 25 a § 12 odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách (dále jen Zákon), na projekt: „Reko TK“ vyhlášené na profilu zadavatele a 
písemnou výzvou pěti zájemcům. 

 



 

Písemná zpráva zadavatele 

 

3 Základní údaje o veřejné zakázce 
 
3.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího hřiště. 
 

Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH:     Kč 9 500 000,-- 
 
Cena sjednaná v SoD s vítězným uchazečem bez DPH:   Kč 8 677 686,-- 

 
 
 
3.2 Zvolený druh zadávacího řízení 
 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ PODLE § 25 A § 12 ODST. 2 ZÁKONA Č. 
137/2006 Sb., O VEŘEJNÝVH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

PRO PODLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 
 
 
 

3.3 Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Obchodní firma:   EKKL a. s. 
 

Sídlo / místo podnikání:  Altýře 582, 767 01 Kroměříž 
 
Právní forma uchazeče:  a. s.  
 
IČ:     277 52 771 
 
DIČ:   CZ 277 52 771 

 
  



 

Písemná zpráva zadavatele 

 

3.4 Zdůvodnění uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem  
 

Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako nejvýhodnější vybrána 

nabídka uchazeče:  

Pořadové číslo nabídky 

č. 2 EKKL a. s.  Altýře 582, 767 01 Kroměříž IČ: 277 52 771  

 
Výše zmíněná firma, se stala vítězem veřejné zakázky Reko TK.  

 
 

3.5 Identifikační údaje podaných nabídek uchazečů 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Datum a 
čas 

doručení 

1 Sportech cz s. e. 
Újezd 450/40, 118 00 
Praha 1 

292 66 793 
16. 09. 
2015 

13:34 hod. 

2 EKKL a. s.  
Altýře 582, 767 01 
Kroměříž 

277 52 771 
17. 09. 

2015, 07:24 
hod. 

3 SILNICE NEPOMUK s. r. o. 
U Pošty 513, 335 01 
Nepomuk 

263 42 812 
17. 09. 

2015, 09:23 
hod. 

 
 

3.6 Seznam hodnocených nabídek 
 

 
  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy 

Posouzení 
obsahu 
nabídky 

Posouzení 
kvalifikace 

1 Sportech cz s. e. 
Újezd 450/40, 118 00 
Praha 1 

SPLNIL SPLNIL 

2 EKKL a. s.  
Altýře 582, 767 01 
Kroměříž 

SPLNIL SPLNIL 



 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 
3.7 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů včetně důvodu 

vyloučení 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Stav 
nabídky 

3 SILNICE NEPOMUK s. r. o. 
U Pošty 513, 335 01 
Nepomuk 

263 42 812 
Vyloučena z 
hodnocení 

 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Důvod vyloučení 

3 SILNICE NEPOMUK s. r. o. 
Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, 
posoudila hodnotící komise jako neopodstatněné. 

 

3.8 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek  
 

Hodnotícím kritériem pro přidělení veřejné zakázky je NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH. 

Celkové pořadí nabídek je dáno pořadím podle výše nabídkové ceny hodnocených nabídek 
od nejnižší po nejvyšší. Komise provedla vyhodnocení všech postupujících nabídek. Výsledek shrnuje 
následující tabulka. 

1 Sportech cz s. e. 9 280 975,00 2

2 EKKL a. s. 8 677 686,00 1

Hodnocení nabídek: Reko TK

Uchazeč
Kritérium: Cena  v Kč 

bez. DPH

Pořadí 

hodnocení

Pozn. Pořadí uchazečů udává poslední sloupec tabulky. 

 

 
3.9 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu 
 
Uchazeč:  SILNICE NEPOMUK s. r. o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ: 263 42 812 
 
Důvod vyloučení 
 
Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele v podrobné kalkulaci uvedených položek: 
 
U části rozpočtu: Tenisové kurty – Akrylátové se jedná o tyto položky 
 
1.  Položka č. 32 87299-9001.NC Liniový odvodňovací žlab dl. 100cm, (např. ACO Self DN 100) 
Zdůvodnění: Předložená podrobná kalkulace uvádí odlišnou cenu od ceny v nabídce uchazeče. 
 
2.  Položka č. 44 899000002.NC Vsakovací jímka, příp. napojení na kanalizaci 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
 
3.  Položka č. 48 91399-1010.NC Pouzdra sloupků sítí pro um. povrch 
Zdůvodnění: Použití materiálů z jiné zakázky, která byla již zaplacena, je zcela nepřípustné. 



 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 
4.  Položka č. 62 1000T Mimostaveništní doprava 

Položka č. 63 VRN8 NUS-náklady spojené s umístěním stavby 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
5.  Položka č. 49 91301-1003.NC Sedačka pro rozhodčí Alu bílá  (např. DELUXE) 
     Položka č. 50 91301-1004.NC Lavička kovová+komaxit, bílá (např. Tennis-DUO) 

Položka č. 57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. Uchazeč 
nedoložil doklad o garantované ceně. 
 
U části rozpočtu: Tenisové kurty – Regenerace tenisových kurtů se jedná o tyto položky 
 
6.  Položka č. 12 589116113V1 Kryt ploch pro tělovýchovu antukových 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. Uchazeč 
nedoložil doklad o garantované ceně. 
 
7.  Položka č. 33 899000002.NC Vsakovací jímka, příp. napojení na kanalizaci 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
8.  Položka č. 36  91399-1006.NC Pouzdra sloupků sítí pro antukový povrch 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
9.  Položka č. 53 1000T Mimostaveništní doprava 

Položka č. 54 1004T NUS-náklady spojené s umístěním stavby 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
10.  Položka č. 48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. Uchazeč 
nedoložil doklad o garantované ceně. 
 
11.  Položka č. 42 59217310R Obrubník zahradní 50/5/25 II nat 
Zdůvodnění: Uchazeč nedoložil doklad o garantované ceně. 
  
U části rozpočtu: Tenisové kurty – Víceúčelová plocha se jedná o tyto položky 
 
12.  Položka č. 38 981511112R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC 

Položka č. 40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
13. Položka č. 40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. Uchazeč 
nedoložil doklad o garantované ceně. 
 
14.  Položka č. 46 1000T Mimostaveništní doprava 

Položka č. 47 1004T NUS-náklady spojené s umístěním stavby 
Zdůvodnění: Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele k předložení podrobné kalkulace. 
 
12.  Položka č.  33 91399-1010.NC Pouzdra sloupků sítí pro um. povrch 
Zdůvodnění: Použití materiálů z jiné zakázky, která byla již zaplacena, je zcela nepřípustné. 

 

 


